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Samling skedde på rastplatsen 
vid Sproges vackra kyrka, en av de få 

absidkyrkorna på Gotland. Vi blev nio 
deltagare som åkte iväg i den soliga och 
varma sensommarmorgonen. Första stopp 
gjorde vi vid 07-ladan, numreringen är 
ett minne från andra världskriget då flera 
lador hade nummer. Vid bron strax intill 
finns plats att parkera bilar och det är bra 
sikt mot Fardhem i norr och Hemse i öster. 
På en nyharvad åker hittade vi ett femtiotal 
tofsvipor,  4 ljungpipare, 10 björktrastar, c:a 
30 hämpling och några ringduvor. En ung 
kungsörn upptäcktes när den flög mot Silte. 
Efter en timme dök det upp en sparvhök 
och därmed var den åkern tom på fågel. 
Då åkte vi vidare till gränspålen på vägen 
mot Hemse, enligt informationstavlan möts 
flera sockengränser här, även här finns  plats 
för flera bilar. Härifrån upptäcktes en större 
flock med tättingar som höll till vid ett fält 
mot Havor. Den lockade så pass att vi beslöt 
att undersöka den. Den visade sig innehålla 
200 – 300 grönfinkar, dessutom höll det 
till några mindre flockar med hämpling i 
vägdiket. På långt håll mot skogsbrynet 
upptäcktes en större fågel på en stolpe som 
bedömdes till en ormvråk. ”Men den har ju 

ljus stjärt” sa någon. Den satt kvar tills en 
rödglada dök upp strax intill, då lättade den 
och det visade sig vara en rödglada - alltså 
två stycken tillsammans, sånt är bonus. Som 
sista stopp valde jag att åka till SV hörnet 
av myren mot Silte. Inte så välbesökt av 
skådare tror jag men nog så intressant. Här 
är det svårare att parkera bilar med tanke på 
att jordbruksmaskiner skall fram.  Nu skulle 
förmiddagsfikat avnjutas och efter en kort 
vandring var vi vid en lokal soptipp där en 
utslängd bäddmadrass av nytt märke fick 
bli sittbänk. Under en kortare vandring på 
en åkerväg ut i myren stötte vi en flock på 
ett trettiotal rapphöns. Strax dök det upp en 
honfärgad blå kärrhök på ganska nära håll. 
Nu väntade vi att få se flera rovisar eftersom 
förmiddagen var långt liden. Så kom den, 
den som vi väntat på men knappast vågat 
hoppats på eftersom hösten var så ny - 
fjällvråken. Därefter hittade vi en havsörn i 
norra delen, över Levide och två ormvråkar 
i samma riktning i den friska vinden. 
Sammanfattning: jag hade inte väntat mig 
så mycket fågel denna tidiga höstdag efter 
de rapporter jag fått.


